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Rajalantien käytön rajoitus sekä Luopioisten uimaranta-alueen käyttölupa, Kukkia 
Triathlon 25.7.2026   
  
Selostus Pälkäneen kunnan liikuntapalvelut järjestää Kukkia Triathlonin 

25.7.2026 Luopioisten kirkonkylän uimarannalla sekä Luopioisten 
kirkonkylän taajaman ympäristössä yhteistyössä paikallisten 
toimijoiden kanssa. Tapahtumaan osallistuu noin 150 kilpailijaa, 
jotka käyttävät pyöräily- ja juoksuosuudella Rajalantietä. 

 
 Kilpailijoiden turvallisuuden takaamiseksi Rajalantien liikennettä 

on syytä rajoittaa kilpailun järjestämisen ajaksi rajoittamalla 
moottoriajoneuvoliikennettä tiellä lauantaina 25.7.2026 klo 8.00-
14.30. Kyseisenä aikana Rajalantiellä ajo sallitaan 
moottoriajoneuvoilla ainoastaan liikenteenohjaajan luvalla. 
Tapahtuman järjestäjä vastaa liikenteen ohjauksen 
järjestämisestä tapahtuma-aikana.  

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 36 § 
 
Päätös Päätän, että Rajalantie voidaan sulkea 

moottoriajoneuvoliikenteeltä lauantaina 25.7.2026 klo 8.00-14.30 
välisenä aikana sekä myönnän alueenkäyttöluvan Luopioisten 
uimaranta-alueelle tapahtuman ajaksi. 

 
 
 
Allekirjoitus Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Pälkäneen kunnan 

asiahallinnanjärjestelmässä 10.06.2026. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Harri Apell 
Tekninen johtaja 

 
Pöytäkirjan nähtäväpito Pälkäneen kunnan yleisessä tietoverkossa 10.06.2026. 
 
 
 
 
Jakelu 

 
  
 

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Pälkäneen Tekninen lautakunta / Kirjaamo 
Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
palkane@palkane.fi 
asiakaspalvelu avoinna to-pe klo 9–15. 
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Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimusosoitus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuskirjelmän oheen on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- ja 
saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän 
päätökseen taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-
/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 


